

## 4 soveværelse Villa til salg i Casares, Málaga

770.000€



Hvilken utrolig ejendom, wow, du har bare lyst til en royalty, mens du kører gennem de store porte ned ad stien med dine egne vinmarker til dette smukke marokkanske inspirerede landsted. Selve huset er beliggende i et meget roligt område af Doña Julia casares, du har 26000m<sup>2</sup> egen jord, egen grøn, rundt omkring med forskellige typer træer og masser af vinmarker der har en dejlig sød grøn drue. Ejendommen er bygget i 2007 og har to niveauer. Soveværelserne er på lavere niveau, ja, på samme niveau som poolen, her vil det være dejligt og køligt at sove i de varme andalusiske sommernætter. Nedenunder er der et lille opholdsområde og tre soveværelser, alle med egne badeværelser, meget quirky, landlige og smukke! Øverste niveau, og dette er det niveau, hvor du kommer ind i ejendommen, der er en modtagende hall, en lounge med pejs, et soveværelse med eget badeværelse og et stort overdækket terrasseområde, der vender ud mod den fantastiske formede saltpool! Derefter på den anden side et andet badeværelse med vaskerum og det fuldt udstyrede køkken med separat spiseplads. Uden for en fantastisk pool, især for dem der elsker at svømme hver morgen, det er ren luksus, brusebad udenfor, område til hængende vask, masser af plads til at solbade, og der er et område med udendørs pergola til at spise ude og føle, at spansk sol i dette smukke miljø. Der er en stor garage og en bodega, denne ejendom er lovlig og fuldt registreret. En ruff juvel, der ønsker at blive poleret af en ny familie. Hele hvordan er der installeret gulvvarme, men det fungerer ikke i øjeblikket, da det har brug for en ny maskine. Huset har brug for kærlighed, men det er en fantastisk mulighed for så mange af os, så kom nu, leve drøm, kom og bo i Spanien, kontakt os nu!

🛏 4 soveværelser  
➦ 26.000m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 5 badeværelser  
☑ Svømmepøl

🏠 420m<sup>2</sup> Byg størrelse

Ejendom markedsført af Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)